
789637-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 789637-2024 - Výsledok

Írsko – Vyšetrovacie služby – 8787 Accident Investigation Training
OJ S 249/2024 23/12/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Iarnród Eireann-Irish Rail
E-mail: TBC@irishrail.ie
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik
Činnosť obstarávateľa: Železničné služby

2. Postup

Postup
Názov: 8787 Accident Investigation Training
Opis: Iarnrod Eireann has a requirement for the provision of training for the investigation of 
incidents and accidents. Both railway operational and occupational incidents and accidents are 
investigated by Iarnrod Eireann in compliance to its internal safety standards and EU 
Directives. Regulations and national legislation. The requirement is to train approx. 120 
persons with approx. 60 undertaking the full course and approx. 60 undertaking part of the 
course. The training will be normally delivered in person at the Iarnrod Eireann Training Centre 
Inchicore Works Dublin 8 or if the need requires occasionally in other training facilities outside 
of the Dublin area. Further details are within the advertised PQQ 'pre-qualification 
questionnaire'
Identifikátor postupu: ba1965bc-a05d-44cc-be47-f0d410fc462a
Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s 
rokovacím konaním
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79720000 Vyšetrovacie služby

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 79632000 Školenia a výcvik personálu 80550000 Bezpečnostné 
, , , školenia 80531200 Technické školenia 80500000 Školiace (výcvikové) služby 80510000 

Služby týkajúce sa odborných školení

Miesto plnenia
Krajina: Írsko
Kdekoľvek v danej krajine

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/25/EÚ

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/789637-2024
mailto:TBC@irishrail.ie


789637-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: 8787 Accident Investigation Training
Opis: Iarnrod Eireann has a requirement for the provision of training for the investigation of 
incidents and accidents. Both railway operational and occupational incidents and accidents are 
investigated by Iarnrod Eireann in compliance to its internal safety standards and EU 
Directives. Regulations and national legislation. The requirement is to train approx. 120 
persons with approx. 60 undertaking the full course and approx. 60 undertaking part of the 
course. The training will be normally delivered in person at the Iarnrod Eireann Training Centre 
Inchicore Works Dublin 8 or if the need requires occasionally in other training facilities outside 
of the Dublin area. Further details are within the advertised PQQ 'pre-qualification 
questionnaire'
Interný identifikátor: 0

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79720000 Vyšetrovacie služby

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 79632000 Školenia a výcvik personálu 80550000 
, , , Bezpečnostné školenia 80531200 Technické školenia 80500000 Školiace (výcvikové) služby

80510000 Služby týkajúce sa odborných školení

Miesto plnenia
Krajina: Írsko
Kdekoľvek v danej krajine

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: The High Court of Ireland
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Iarnród 
Eireann-Irish Rail
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Iarnród Eireann-Irish Rail
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: 
Všetky ponuky, žiadosti o účasť alebo projekty boli stiahnuté alebo vyhlásené za neprípustné

8. Organizácie



789637-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Úradný názov: Iarnród Eireann-Irish Rail
Registračné číslo: 119571
Poštová adresa: Inchicore
Mesto: Dublin
PSČ: Dublin 8
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dublin (IE061)
Krajina: Írsko
E-mail: TBC@irishrail.ie
Telefón: 00000000
Internetová adresa: https://www.irishrail.ie
Profil kupujúceho: https://www.irishrail.ie
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom

ORG-0002
Úradný názov: The High Court of Ireland
Registračné číslo: The High Court of Ireland
Oddelenie: The High Court of Ireland
Poštová adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Mesto: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dublin (IE061)
Krajina: Írsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefón: +353 1 8886000
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: European Dynamics S.A.
Registračné číslo: 002024901000
Oddelenie: European Dynamics S.A.
Mesto: Athens
PSČ: 15125
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (
EL301)
Krajina: Grécko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefón: +30 2108094500
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: ea7aa554-0365-4c48-b238-572db4deb395  -  01
Typ formulára: Výsledok

mailto:TBC@irishrail.ie
https://www.irishrail.ie
https://www.irishrail.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


789637-2024 Page 4/4

Typ oznámenia: 

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 30
Dátum odoslania oznámenia: 19/12/2024 15:21:11 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: angličtina
Číslo uverejnenia oznámenia: 789637-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 249/2024
Dátum uverejnenia: 23/12/2024


